
Nr. 20174
17 juni

2025

Besluit van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 6 juni

2025, nr. 2025-0000086998, houdende de benoeming van een lid van de Raad

van Bestuur SVB

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid;

Gelet op artikel 12, eerste lid van de Kaderwet zelfstandige bestuursorganen en gelet op artikel 6,
derde lid, van de Wet Structuur uitvoeringsorganisatie werk en inkomen;

Besluit:

Edward John Paulina te benoemen als lid van de Raad van bestuur van de SVB voor de periode van
1 september 2025 tot 1 september 2030.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
Y.J. van Hijum

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2025 nr. 20174 17 juni 2025


	Besluit van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 6Â juni 2025, nr. 2025-0000086998, houdende de benoeming van een lid van de Raad van Bestuur SVB

